
                                        

                            Администрация 

муниципального образования 

"Игнатовское городское поселение" 

Майнского района Ульяновской области 
 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

   20.11.2023                                                                                                          №223 

                                                                                                                                        Экз. ____ 

 

Р.п. Игнатовка 
 

        Об утверждении реестра  и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения  

твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Игнатовское городское поселение» 

 

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории муниципального образования 

«Игнатовское городское поселения» Майнского района Ульяновской области, в соответствии с Федеральным законом от 

06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с санитарными правилами и нормами  СанПиН 2.1.3684-21 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

содержанию территории городских и сельских поселений, к  водным объектам, питьевой воде и питьевому  

водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации производственных, общественных 

помещений, организации и проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», 

администрация муниципального образования «Игнатовское городское поселение» п о с т а н о в л я е т: 

1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории муниципального 

образования «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области (Приложение №1, Приложение 

№2). 

2. Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории муниципального 

образования «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области (Приложение №3). 

3. Постановление администрации муниципального образования  «Игнатовское городское поселение» от 30.06.2022   

№ 82 «Об утверждении реестра  и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения  твердых 



коммунальных отходов на территории муниципального образования «Игнатовское городское поселение»    признать 

утратившим силу. 

3.Настоящее постановление вступает в силу  на следующий день после  дня его  официального обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. Главы администрации МО 

       «Игнатовское городское поселение»                                   А.С. Шишков 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            Приложение 1 

  к постановлению 

 Администрации МО 

 «Игнатовское  городское поселение» 

         От            № 

РЕЕСТР 

мест накопления твердых коммунальных отходов на территории 

МО " Игнатовское  городское поселение" 

№ 

п/п 
Данные о нахождении мест 

(площадок) накопления ТКО 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о 

собственниках мест 

(площадок) 

накопления 

(для юр. лиц -  

полное 

наименование и 

номер ЕГРЮЛ, 

фактический адрес,  

(для ИП – ФИО, 

ОГРН, адрес 

регистрации по 

месту  жительства, 

для физ. лиц 

Данные о 

собственниках мест 

(площадок) 

накопления 

(для юр. лиц -  

полное 

наименование и 

номер ЕГРЮЛ, 

фактический адрес,  

(для ИП – ФИО, 

ОГРН, адрес 

регистрации по 

месту  жительства, 

для физ. лиц – ФИО, 

серия, номер и дата 

выдачи  паспорта, 

адрес регистрации по 

Данные об 

источниках 

образования 

ТКО 

 

Адрес географич

еские 

координат

ы 

Покрытие 

(грунт, 

бетон, 

асфальт, 

иное) 

Площад

ь, м3 

Количество контейнеров, с указанием 

объема 

Размещенные, 

шт. 

Планируемые 

к 

размещению, 

шт. 

Объем, 

м3 



месту жительства, 

контактные данные) 

1 

ул. Мира д.9, 

 р.п. Игнатовка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.943756, 

47.653233 
Бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9  

жилищные 

2 

ул. Мира д.21, 

 р.п. Игнатовка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.942738, 

47.651172 
Бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

3 

ул. Мира д.30,  

р.п. Игнатовка, 

 Майнский район, 

 Ульяновской области 

53.941586, 

47.648317 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

4 

ул. Ст.Разина  д.11, 

 р.п. Игнатовка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.944853, 

47.650882 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

жилищные 



Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

5 

ул. Ст.Разина д.16, 

 р.п. Игнатовка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.943562, 

47.648397 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

6 

ул. Ст.Разина д.26, 

 р.п. Игнатовка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.942642, 

47.646683 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

7 

ул. Ст.Разина д.40, 

 р.п. Игнатовка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.941658, 

47.644594 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

8 

ул. 1-ая Пятилетка д.12, 

р.п. Игнатовка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.945691, 

47.649097 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

9 

ул. 1-ая Пятилетка д.30, 

р.п. Игнатовка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.944033, 

47.645723 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 



10 

пер. Пионерский  д.22,  

р.п. Игнатовка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.94456, 

47.646847 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

11 

пер. Комсомольский д.22, 

р.п. Игнатовка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.942341, 

47.641771 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

12 

ул.1-ая Советская  д.17, 

р.п. Игнатовка , 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.947459, 

47.647181 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

13 

ул.1-ая Советская  д.36, 

р.п. Игнатовка , 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.946293, 

47.645043 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

14 

ул.1-ая Советская д.59,  

р.п. Игнатовка , 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.945186, 

47.642134 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

15 

ул.1-ая Советская д.81, 
р.п. Игнатовка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.943556, 

47.639066 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

жилищные 



р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

16 

ул. 1-ая Советская д.99, 

р.п. Игнатовка, 

Майнский  район, 

Ульяновской области 

53.942482, 

47.636717 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

17 

пер. Первомайский д.6, 

р.п. Игнатовка, 

 Майнский район, 

Ульяновской области 

53.941009, 

47.638553 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

18 

пер. Буденного д.3,  

р.п. Игнатовка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.947667, 

47.650477 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

19 

пер. Буденного д.25,  

р.п. Игнатовка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.945583, 

47.653711 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

20 

пер. Буденного д.33,  

р.п. Игнатовка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.944567, 

47.656460 
грунт  1 - 4,4 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 



21 

ул. Кооперативная д.42, 

р.п. Игнатовка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.946151, 

47.654594 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

22 

ул. Школьная д.5,  

р.п. Игнатовка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.949970, 

47.653467 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

23 

ул. 2-ая Советская д.24А, 

р.п. Игнатовка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.948788, 

47.651322 
грунт  2 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

24 

ул. 2-ая Советская д.6 

 р.п. Игнатовка, 

Майнский район 

Ульяновской области 

53.950435, 

47.656512 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

25 

ул. Транспортная д.16 

р.п. Игнатовка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.948102, 

47.661434 
бетон  2 - 2,2 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

26 

ул. Транспортная д.25,  
р.п. Игнатовка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.949611, 

47.658608 
бетон  2 - 2,2 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

жилищные 



р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

27 

ул. Транспортная д.11, 

р.п. Игнатовка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.949253, 

47.657362 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

28 

ул. Транспортная д.27, 

р.п. Игнатовка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.950246, 

47.662382 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

29 

ул. Транспортная д.19А, 

р.п. Игнатовка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.948258, 

47.659040 
грунт  1 - 4,4 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

30 

ул. Ленина д.2,  

р.п. Игнатовка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.947878, 

47.654407 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

31 

ул. Спортивная д.11,  

р.п. Игнатовка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.948204, 

47.657176 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 



32 

ул. Спортивная д.14,  

р.п. Игнатовка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.946721, 

47.656198 

 

 

грунт 

 1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

33 

ул.Коммунистическая 

д.11 , 

 р.п. Игнатовка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.950448, 

47.660174 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

34 

ул. Коммунистическая 

д.37  

р.п. Игнатовка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.952103, 

47.665176 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

35 

ул. Пролетарская д.3,  

р.п. Игнатовка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.951449, 

47.658263 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

36 

ул. Пролетарская д.19, 

р.п. Игнатовка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.952503, 

47.661045 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

37 

ул. Пролетарская д.37, 

р.п. Игнатовка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.953560, 

47.664209 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

жилищные 



р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

38 

ул. Нагорная д.25,  

р.п. Игнатовка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.953955, 

47.661255 
грунт  - 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

39 

ул. Нагорная д.42,  

р.п. Игнатовка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.955168, 

47.664337 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

40 

ул. Заводская д.12, 

 р.п. Игнатовка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.957296, 

47.667811 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

41 

ул. Матросова д.19,  

          р.п. Игнатовка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.953466, 

47.652706 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

42 

ул. Северная д.3, 

р.п. Игнатовка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.952708, 

47.649864 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 



43 

ул. Северная д.25,  

р.п. Игнатовка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.954788, 

47.649567 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

44 

        ул. Заречная д.19, 

р.п. Игнатовка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.949065, 

47.638880 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

45 

ул. Гагарина  д.10А,  

р.п. Игнатовка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.945348, 

47.659913 
грунт  1 - 4,4 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

46 

ул. Гагарина д.17,  

р.п. Игнатовка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.946652, 

47.663280 
грунт  1 - 4,4 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

 

жилищные 

47 

ул. Центральная д.4, 

 д. Александровка,  
Майнский район, 

Ульяновской области 

53.961190, 

47.710125 
грунт  - 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

48 

ул. Центральная д.16 , 

д. Александровка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.961397, 

47.717560 
грунт  - 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

жилищные 



№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

49 

ул. Заречная д.8 

 д. Анкудиновка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.995016, 

47.656371 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

50 

ул. Заречная д.16 , 

д. Анкудиновка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.995993, 

47.653541 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

51 

ул. Заречная д.34, 

 д. Анкудиновка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.997947, 

47.647915 
грунт  1 - 4,4 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

52 

ул. Заречная д.65, 

 д. Анкудиновка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.999015, 

47.644117 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

53 

ул. Полевая д.11,  

с. Городецкое,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.980207, 

47.661011 
грунт  1 - 4,4 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 



54 

ул. Верхняя д.4,  

с. Сосновка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.992655, 

47.647992 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

55 

ул. Новая линия д.11,  

с. Сосновка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.991106, 

47.647762 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

56 

ул. Кузнечная д.4,  

с. Сосновка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.990885, 

47.643599 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

57 

ул. Школьная д.1, 

 с. Сосновка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.993964, 

47.644190 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

58 

ул. Школьная д.11,  

с. Сосновка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.993452, 

47.641486 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

59 

ул. Школьная д.16,  

с. Сосновка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.995278, 

47.644035 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

жилищные 



р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

60 

ул. Нижня д.21, 

с.Сосновка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.989282, 

47.655000 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

61 

ул. Нижняя д.41,  

с. Сосновка, 

Майнского района, 

Ульяновской области 

53.987683, 

47.658508 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

62 

ул. Полевая д.4,  

с. Сосновка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.986071, 

47.653525 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

63 

ул. Полевая д. 1 , 

с. Сосновка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.986846, 

47.651817 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

64 

ул. Озерская д.1,  

с. Белое Озеро, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.858809, 

47.599219 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 



65 

ул. Озерская д.13,  

с. Белое Озеро,   

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.859177, 

47.595668 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

66 

ул. Озерская д.27,  

с. Белое Озеро, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.857192, 

47.594842 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

67 

ул. Озерская д.67,  

с. Белое Озеро,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.859621, 

47.591449 
грунт  2 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

68 

ул. Озерская д.80,  

с. Белое Озеро,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.860255, 

47.587629 
грунт  2 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

69 

ул. Озерская д.74, 

 с. Белое Озеро, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.860255, 

47.587629 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

70 

ул. Озерская д.109,  

с. Белое Озеро, 

 Майнский район, 

Ульяновской области 

53.859334, 

47.578613 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

жилищные 



р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

71 

ул. Озерская д.150,  

с. Белое Озеро,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.858668, 

47.576210 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

72 

ул. Школьная д.21,  

с. Белое Озеро,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.856581, 

47.574944 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

73 

ул. Школьная д. 10/2 ,  

с. Белое Озеро, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.856689, 

47.571639 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

74 

ул. Школьная д.16,   

с. Белое Озеро, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.851538, 

47.575137 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

75 

ул. Школьная д.60,   

с. Белое Озеро,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.849717, 

47.576628 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 



76 

ул. Школьная д.70,  

с. Белое Озеро,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.848724, 

47.577620 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

77 

ул. Лесная д.1,  

с.Белое Озеро,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.845047, 

47.582246 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

78 

ул. Лесная д.15,  

с. Белое Озеро, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.841628, 

47.584201 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

79 

ул. Белоозерское 

Лесничество д.3,  

с. Белое Озеро, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.840039, 

47.571673 
грунт   1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

80 

ул. Вьездная , 

с. Белое Озеро,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.856083, 

47.601553 
грунт  1 - 4,4 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

81 

ул. Пионерская д.9, 

 с. Рыбхоз" Пионер", 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.890458, 

47.537964 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

жилищные 



р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

82 

ул. Пионерский д.11,  

с. Рыбхоз " Пионер" 

Майнский район , 

Ульяновской области 

53.890597, 

47.539080 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

83 

ул. Пионерская д.20,  

с. Рыбхоз " Пионер", 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.890743, 

47.540979 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

84 

ул. Лесная д.10,  

с. Рыбхоз "Пионер" 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.894893, 

47.539203 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

85 

ул. Набережная д.7  

п. Родниковые Пруды ,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.879534, 

47.530565 
грунт  - 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

86 

ул. Лесная д.1  

п. Родниковые Пруды, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.878741, 

47.528454 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 



87 

ул. Лесная д.5 

п. Родниковые Пруды, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.878431, 

47.526313 
грунт  - 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

88 

ул. Лесная д.10,  

п. Родниковые Пруды, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.878380, 

47.525632 
грунт  - 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

89 

ул. Каменная д.4, 

 п. Родниковые Пруды, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.881920, 

47.529947 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

90 

ул. Каменная д.14,  

п. Родниковые Пруды, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.880703, 

47.526803 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

91 

ул. Братановкад.5,  

п. Родниковые Пруды, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.882719, 

47.529378 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

92 

ул. Братановка д.19,  

п. Родниковые Пруды, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.881384, 

47.525034 
грунт  - 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

жилищные 



р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

93 

ул. Братановка д.28,  

п. Родниковые Пруды, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.880547, 

47.522212 
грунт  - 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

94 

ул. Школьная д.5,   

п. Родниковые Пруды, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.883805, 

47.531930 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

95 

ул. Школьная д.18,  

п. Родниковые Пруды, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.887221, 

47.530006 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

96 

ул. Садовая д.4,  

п. Родниковые Пруды, 

Майнский  район, 

Ульяновской области 

53.886651, 

47.527699 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

97 

ул. Садовая д.16,  

п. Родниковые Пруды, 

Майнский  район, 

Ульяновской области 

53.885586, 

47.524298 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 



98 

ул. Свобода д.6, 

п. Родниковые Пруды, 

Майнский район, 

Ульяновская область 

53.884928, 

47.525731 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

99 

ул. Мира д.16, 

 п. Родниковые Пруды, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.883460, 

47.524887 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

100 

ул. Набережная д.2,  

с. Поповка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.932606, 

47.614498 
бетон   1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

101 

ул. Набережная д.7,  

с. Поповка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.931042, 

47.604988 

  

 

 

бетон  - 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

102 

.ул. Набережная д.31,  

с. Поповка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.931574, 

47.610537 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

103 

.ул. Набережная д.41,  

с. Поповка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.930693, 

47.600326 
бетон  -  1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

жилищные 



р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

104 

.ул. Набережная д.51,  

с. Поповка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.930840, 

47.605516 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

105 

ул. Набережная д. 40,  

с. Поповка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.93027, 

47.601675 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

106 

ул. Набережная д. 75 , 

с. Поповка ,  

Майнский район 

Ульяновской области 

53.929991, 

47.599464 
бетон  - 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

107 

ул. Советская д.6,  

с. Поповка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.932622, 

47.612084 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

108 

ул. Советская д.11,  

с. Поповка, 

 Майнский район, 

Ульяновской области 

53.932534, 

47.610730 
бетон  2 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 



109 

ул. Советская д.19,  

с. Поповка, 

 Майнский район, 

Ульяновской области 

53.932289, 

47.609657 
бетон  2 1  

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

110 

ул. Советская д.25,  

с. Поповка, 

 Майнский район, 

Ульяновской области 

53.931746, 

47.606732 
бетон  2 -  

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

111 

ул. Советская д.32 А,  

с. Поповка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.931951, 

47.606600 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

112 

ул. Советская д.33,  

с. Поповка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.931250, 

47.601840 
бетон  2 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

113 

ул. Советская д.39, 

с. Поповка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.931099, 

47.600862 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

114 

ул. Советская д.49,         

 с. Поповка,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.931061, 

47.598233 
бетон  - 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839  р.п. 

жилищные 



Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

115 

ул. Советская д.59,  

с. Поповка, 

 Майнский район, 

Ульяновской области 

53.931032, 

47.599589 
бетон  2 1  

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

116 

ул. Новая  д.5, 

 с. Поповка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.932772, 

47.602706 
бетон  2 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

117 

ул. Новая  д.11, 

с. Поповка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.932589, 

47.601579 
бетон  - 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

118 

ул. Новая  д.16,  

с. Поповка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.932304, 

47.599787 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

119 

ул. Луговая д.4, 

с. Поповка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.934507, 

47.608950 
бетон  - 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 



120 

ул. Луговая д.5, 

с. Поповка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.93512, 

47.613228 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

121 

ул. Луговая д.10, 

с.Поповка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.934001, 

47.605678 
бетон  - 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

6р.п. Игнатовка   

7ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

122 

ул. Луговая д.11, 

с.Поповка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.933589, 

47.601761 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

123 

ул. Луговая д.20, 

с.Поповка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.934935, 

47.611115 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

124 

ул. Луговая д.21, 

с.Поповка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.933635, 

47.602397 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

125 

ул. Школьная д.7, 

с.Поповка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.935258, 

47.613873 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

жилищные 



р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

126 

ул. Школьная д.8, 

с.Поповка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.934815, 

47.617681 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

127 

ул. Школьная д.9, 

с.Поповка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.934764, 

47.616029 
бетон  2 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

128 

ул. Школьная д.20, 

с. Поповка, 

 Майнский район, 

Ульяновской области 

53.934378, 

47.613626 
бетон  - 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

129 

ул. Школьная д.26, 

 с. Поповка,  

Майский район, 

Ульяновской области 

53.933644, 

47.608347 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

130 

пер. Матронина  д.21,  

с. Поповка, 

 Майский район, 

Ульяновской области 

53.935398, 

47.610349 
бетон  - 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 



131 

пер. Матронина  д.9  

с. Поповка, 

 Майский район, 

Ульяновской области 

53.935398, 

47.610349 
бетон  - 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

132 

пер. Молодежный д.20, 

с.Поповка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.935230, 

47.604352 
бетон  - 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

133 

пер. Молодежный д.10, 

с.Поповка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.933258, 

47.605124 
бетон  - 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

134 

ул. Нагорная д.1, 

с.Поповка, 

 Майнский район, 

Ульяновской области 

53.928866, 

47.610854 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

135 

ул. Колхозная  д.1, 

с.Поповка, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.928519, 

47.591293 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839  7р.п. 

Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

136 

ул. Колхозная  д.7, 

с.Поповка, 

 Майнский район, 

Ульяновской области 

53.928408, 

47.589115 
бетон  - 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

жилищные 



р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

137 

ул. Ленина д.2, 

 с. Загоскино, 

 Майнский район, 

Ульяновской области 

53.878826, 

47.650482 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

138 

ул. Ленина д.6, 

 с. Загоскино, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.877926, 

47.646441 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

139 

ул. Ленина д.20,  

с. Загоскино, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.876063, 

47.647152 
бетон  2 1 2,2 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

140 

ул. Ленина д.30, 

 с. Загоскино,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.874667, 

47.647935 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

141 

ул. Ленина д.46,  

с. Загоскино, 

 Майнский район, 

Ульяновской области 

53.872447, 

47.648927 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 



142 

ул. Ленина д.64,  

с. Загоскино, 

 Майнский район, 

Ульяновской области 

53.870252, 

47.649902 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

143 

ул. Ленина д.74, 

 с. Загоскино, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.869075, 

47.650300 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО «Игнатовское 

городское поселение» 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

144 

ул. Ленина д.51, 

 с. Загоскино, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.868539, 

47.647759 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО «Игнатовское 

городское поселение» 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

145 

ул. Механизаторов д.8, 

с. Загоскино,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.881655, 

47.648122 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

146 

ул. Механизаторов д.18, 

с. Загоскино,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.879882, 

47.649609 
бетон  2 1 2,2 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

147 

ул. Механизаторов д.29 

с. Загоскино, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.878025, 

47.650202 
бетон  2 1 2,2 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

жилищные 



р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

148 

ул. Механизаторов д.39, 

с. Загоскино, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.875820, 

47.650761 
бетон  2 1 2,2 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

149 

ул. Механизаторов д.41, 

с. Загоскино, 

 Майнский район, 

Ульяновской области 

53.874163, 

47.652123 
бетон  2 1       2,2 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

150 

ул. Гагарина д.2,  

с. Загоскино, 

 Майнский район, 

Ульяновской области 

53.879857, 

47.653005 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

151 

ул. Гагарина д.10,  

с. Загоскино,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.878211, 

47.653442 
бетон  2 1 2,2 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

152 

ул. Гагарина д.15,  

с. Загоскино,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.877455, 

47.653617 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 



153 

ул. Гагарина д.20,  

с. Загоскино, 

 Майнский район, 

Ульяновской области 

53.876011, 

47.653815 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

154 

ул. Гагарина д.27,  

с. Загоскино, 

 Майнский район, 

Ульяновской области 

53.875040, 

47.654431 
бетон  2 2 2,2 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

155 

ул. Гагарина д.28,  

с. Загоскино, 

 Майнский район, 

Ульяновской области 

53.873387, 

47.655120 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

156 

ул. Советская д.14, 

 с. Загоскино, 

 Майнский район, 

Ульяновской области 

53.880706, 

47.653279 
бетон  - 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

157 
 

пер.Спортивный д. 5 

с. Загоскино, 

 Майнский район, 

Ульяновской области 

53.874638, 

47.655853 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

158 

пер. Речной д.4 

с. Загоскино, 

 Майнский район, 

Ульяновской области 

53.872192, 

47.657946 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

жилищные 



р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

159 

пер. Зимина д. 3 

с. Загоскино, 

 Майнский район, 

Ульяновской области 

53.878614, 

47.657776 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

160 

ул. Полевая д.1,  

с. Загоскино,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.876235, 

47.642529 
бетон  - 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

161 

ул. Полевая д.7,  

с. Загоскино,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.873594, 

47.643795 
бетон  - 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

162 

ул. Нагорная д.1, 

с. Загоскино,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.883672, 

47.650482 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

163 

ул. Нагорная д.7, 

с. Загоскино,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.882523, 

47.643701 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 



164 

ул. Нагорная д.9, 

с. Загоскино,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.882656, 

47.641378 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

165 

ул. Нагорная д.16, 

с. Загоскино,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.882965, 

47.648182 
бетон  - 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

 ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

166 

ул. Нагорная д.20,  

с. Загоскино, 

 Майнский район, 

Ульяновской области 

53.882574, 

47.646138 
бетон  - 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

167 

ул. Нагорная д.50 

с. Загоскино,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.883534, 

47.637457 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

168 

пер. Полбина д.8,  

с. Загоскино, 

 Майнский район, 

Ульяновской области 

53.875620, 

47.652960 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

169 

пер. Полбина  д.1,  

с. Загоскино, 

 Майнский район, 

Ульяновской области 

53.876551, 

47.658522 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

жилищные 



р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

170 

ул. Колхозная д.2 

с. Загоскино,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.885440, 

47.651512 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

171 

ул. Колхозная д.10, 

 с. Загоскино, 

 Майнский район, 

Ульяновской области 

53.884490, 

47.653687 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

172 

ул. Колхозная д.18,  

с. Загоскино,  

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.883548, 

47.654994 
бетон  - 1 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

173 

ул. Колхозная д.34, 

с. Загоскино, 

 Майнский район, 

Ульяновской области 

53.881932, 

47.656658 
бетон  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка  

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

174 

ул. Степная д.1, 

 с. Новая Калда, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.855379, 

47.735115 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 



175 

ул. Степная д.35,  

с. Новая Калда, 

Майнский район, 

Ульяновской области 

53.849663, 

47.744623 
грунт  1 - 1,1 

МУ Администрация 

МО "Игнатовское 

городское поселение" 

Майнского района 

Ульяновской области 

№1057309014839   

р.п. Игнатовка   

ул. 2 Советская д.9 

жилищные 

 

 

                                                                                                                                      

         

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 



 
       ПРИЛОЖЕНИЕ № 2                                                  

      к постановлению администрации  

     МО "Игнатовское городское поселение"                   

        от __________№_______       

РЕЕСТР 

                                  мест накопления твердых коммунальных отходов  

на территории  ИГНАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (от юридических лиц и индивидуальных предпринимателей) 

№ п/п Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о 

собственниках 

мест (площадок) 

накопления 

(для юр. лиц -  

полное 

наименование и 

номер ЕГРЮЛ, 

фактический 

адрес,  
(для ИП – ФИО, 

ОГРН, адрес 

регистрации по 

месту  жительства, 
для физ. лиц – 

ФИО, серия, номер 

и дата выдачи  

паспорта, адрес 

регистрации по 

месту жительства, 
контактные 

данные) 

Данные об источниках 

образования ТКО 

  Адрес  Географические 

координаты 

Покрытие 

(грунт, бетон, 

асфальт, иное)  

Площад

ь, м3 

Количество контейнеров, с 

указанием объема 

Размеще

нные, 

шт. 

Планируем

ые к 

размещени

ю, шт. 

Объем

, м3 

1 
ул. Кирова д. 1  

р.п. Игнатовка 

53.950023 / 

47.649452 
Грунт 

 
2   

 

ООО "Химтекс-
РТИ" ИНН 
7309006811 

мусор от офисных 

помещений организации, 

несортированный 

2 

ул. Гагарина д. 9   

р.п. Игнатовка 

53.944116 /  

47.659163 
Грунт 

 
1 

 
0,36 

ООО "Газпром 

газораспределе

ние 

Ульяновск" , 

ИНН  

7303022447 

мусор от офисных 

помещений организации, 

несортированный 

3 

ул. 2-Советская 

д. 22  

р.п.Игнатовка 

53.949001 /  

47.651881 
Асфальт 

 
2 

 
2,2 

ООО 

"Агроторг" 

ИНН 

2310031475 

7825706086 

мусор от офисных 

помещений организации, 

несортированный 



 

 

 

           

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

ул. Школьная  

д.10  с. Белое 

Озеро 

53.857724 /  

47.575116 
Грунт 

 
1   1,1 

ГКУ 

"Майнский 

детский дом 

Орбита" ",  

ИНН  

7309001620 

мусор от офисных 

помещений организации, 

несортированный 

5 

ул. Колхозная 

д.9 с. Поповка 

53.927502 /  

47.590129 
Грунт 

 
1   1,1 

ИП Глава КФХ 

Ашаханов П.С. 

", ИНН 7 

732805941073 

мусор от офисных 

помещений организации, 

несортированный 

  Итого     
 

7   4,76     



 

       ПРИЛОЖЕНИЕ № 3                                               

      к постановлению администрации  

     МО "Игнатовское городское поселение"                   

        от __________№_______       

 

 

 
р.п. Игнатовка  

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 



д. Александровка 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



с. Сосновка, д. Анкудиновка, с. Городецкое 

 
 
 

 

 

 



с. Белое Озеро 

 

 
 

 
 

 



п.  Рыбхоз «Пионер» 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



п. Родниковые Пруды 

 

 
 

 
 

 

 

 



с. Поповка 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

с. Загоскино 

 

 
 



 

 
с. Новая Калда 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
 

 

 

 


